CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278

Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1500  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca.

INDICAÇÃO Nº.   /2021.

Despacho

______________________

Sala das Sessões

em,_______/_______/______.

_____________________________

PRESIDENTE

INDICO ao Sr. Alexandre Augusto Ferreira, Prefeito

Municipal, em conformidade com o Regimento Interno desta

Câmara Municipal, sua especial atenção no sentido de

determinar ao setor responsável providências necessárias para

a realização de um estudo quanto à possibilidade de se

instalar uma rotatória na Avenida Geralda Rocha Silva no

cruzamento com a Rua Beatriz Fernandes Carraro, conforme

imagem em anexo.

Tal solicitação se justifica devido o tráfego de

veículos ser muito intenso no local e a sinalização de

trânsito não ser respeitada, motivo este que acarretam vários

acidentes.

Câmara Municipal, em 26 de janeiro de 2021.

____________________________

Ilton Ferreira

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278

Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1500  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br